

Emergenz IVS

**Havbakken 17
8420 Knebel**

CVR-nr. 39 74 37 60

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. august 2020

Thomas Bo Sømod
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse 24. juli - 31. december | 7 |
| Balance 31. december | 8 |
| Noter til årsrapporten | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Emergenz IVS
Havbakken 17
8420 Knebel

CVR-nr.: 39 74 37 60

Regnskabsperiode: 24. juli 2018 - 31. december 2019

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Thomas Bo Sømod, direktør

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 155.127, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 155.126.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen som følge af årets underskud. Ledelsen har indstillet aktiviteten efter statusdagen og på tænker nedlukning af selskabet ved eftergivelse af gæld fra kapitalejer.

Selskabets ledelse er indstillet på at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet for det kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt efter reglerne om going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. juli - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------------|
| Bruttotab | | -80.656 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-66.995</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -147.651 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-7.476</u> |
| Resultat før skat | | -155.127 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u><u>-155.127</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>-155.127</u> |
| | | <u><u>-155.127</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. |
|---|-------------|----------------------------|
| Aktiver | | |
| Andre tilgodehavender | | <u>729</u> |
| Tilgodehavender | | <u>729</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.647</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.376</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>3.376</u></u> |
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 1 |
| Overført resultat | | <u>-155.127</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>-155.126</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 89.423 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 64.815 |
| Anden gæld | | <u>4.264</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>158.502</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>158.502</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>3.376</u></u> |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 4 | |
| Eventualforpligtelser | 5 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | |

Noter

| | <u>2018/19</u> kr. |
|--|-----------------------|
| 1 Personalemkostninger | |
| Lønninger | 65.912 |
| Andre omkostninger til social sikring | 934 |
| Andre personaleomkostninger | <u>149</u> |
| | <u>66.995</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |

| | |
|---|---------------------|
| 2 Finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 5.052 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.424</u> |
| | <u>7.476</u> |

| | | | |
|---|---------------------------------------|------------------------------------|------------------------|
| 3 Egenkapital | | | |
| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>I alt</u> |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 1 | 0 | 1 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>-155.127</u> | <u>-155.127</u> |
| Egenkapital 31. december 2019 | <u>1</u> | <u>-155.127</u> | <u>-155.126</u> |

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele kapitalen som følge af årets underskud. Ledelsen har instillet aktiviteten efter statusdagen og på tænker nedlukning af selskabet ved eftergivelse af gæld fra kapitalejer.

Selskabets ledelse er indstillet på at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet for det kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt efter reglerne om going concern.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thomas Bo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 24. juli 2018 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.